T R I B U N A L D E C O N T A S  D O   E S T A D O   D E  M I N A S  G E R A IS

Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Secretaria Geral da Presidência

Exp. n. 48/2024 EXPEDIÇÃO

De: Coordenadoria de Protocolo e Triagem
Para: Coordenadoria de Pós-Deliberação (CADEL)
Data: 19/08/2024

Srª. Coordenadora,

Declaramos que o Aviso de Recebimento (AR), referente ao Of. nº 12.027/2024,

destinado ao Sr. Celso Cota Neto (Mariana/MG), não retornou ao Tribunal de

Contas/MG até a presente data. Informamos também que, após o rastreamento no

site dos Correios, tendo em mãos o nº do registro do referido AR(BN009474207BR),

verificamos que o objeto foi entregue no devido destino em 03/07/2024, conforme

consta no Informativo dos Correios em anexo.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira
Coordenadora

		2024-08-19T15:20:38-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615

		2024-08-21T12:01:36-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615